[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О наименовании улиц проектируемого жилого массива индивидуальной застройки, расположенного в городе Кузнецке Пензенской области примерно в  320 м по направлению на запад от жилого дома № 1 по проезду Строителей

Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 ноября 2014 года

Руководствуясь ст.ст. 3, 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Присвоить вновь образуемым улицам проектируемого жилого массива индивидуальной застройки, расположенного в южной части города Кузнецка Пензенской области  примерно в  320 м по направлению на запад от жилого дома    № 1 по проезду Строителей, в честь Героев  Советского  Союза  Абрамова Владимира Фёдоровича и Киселёва Владимира Александровича наименования: улица Абрамова, улица Киселёва  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Кузнецка

                              В.А.Назаров
27.11.2014 № 57-4/6
Приложение

к решению Собрания представителей
города Кузнецка

от 27.11.2014 №  57-4/6

[image: image2.png]

2